Обоснование начальной (максимальной) цены Договора
В целях соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 02.09.2013 №567 «Об утверждении Методических рекомендаций по применению методов определения начальной (максимальной) цены контракта», путем применения  метода сопоставимых рыночных цен.
	№

п/п
	Наименованиие характеристики товара
	Ед. изм
	Кол-во
	Поставщик №1
	Поставщик №2
	Поставщик №3
	Наименьшая цена за ед. изм., руб.
	Сумма, руб.

	1
	Мясо кур (тушки кур 1 сорта, цыплят-бройлеров 1 сорта, потрошенные, замороженные)
	кг
	97,5
	217,00
	240,00
	245,00
	217,00
	21 157,50

	2
	Печень говяжья замороженная
	кг
	92,5
	290,00
	360,00
	340,00
	290,00
	26 825,00

	ИТОГО
	47 982,50


Поставщик № 1 вх.№ 435 от 13.03.2025 г.

Поставщик № 2 вх.№ 436 от 13.03.2025 г.

Поставщик № 3 вх.№ 437 от 13.03.2025 г.

Валюта, используемая для формирования цены контракта: Рубль Российской Федерации.

Цена Договора включает НДС (если предусмотрен), по применяемой действующей ставке, а также все расходы, связанные с доставкой, разгрузкой, поднятием на этаж, страхованием, уплатой таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей, а также  иные затраты и издержки Поставщика по исполнению настоящего Договора
